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TOWARDS 93-93-93 

Movimiento de Cuentas 

Desde 01/12/2022 Hasta 31/12/2022 

ROS 

Nombre Asiento 

Banco do Rosorvas 

Cuenta Operativa Balance lnlclal 

677 Cta. No. 160-110237-0 - Nota do doblto 36 

36 Para registrar reversión de Transferencia 2177 a nombre de 

678 RAMON CASTELLANOS BATISTA - Transferencia 2271 

2271 Pago viaticas a Valverde desde el 16 al 17 de Noviembre 2022 

683 RAMON CASTELLANOS BATISTA - Transferencia 2272 

2272 Pago vialicos a Montecristi desde el 17 al 18 de Noviembre 

684 WILL Y JOEL DE LOS SANTOS - Transferencia 2273 

2273 Pago vialicos a La Altagracla desde el 21 al 24 de Noviembre 

685 WILLY JOEL DE LOS SANTOS - Transferencia 2274 

227 4 Pago viallcos a La Romana desde el 24 al 25 de Noviembre 

686 RUBEN ANDRES ISABEL RAMOS - Transferencia 2275 

2275 Pago viat,cos a San Pedro de Macoris desde el 28 al 29 de 

687 MARIANO DE LOS SANTOS - Transferencia 2276 

2276 Pago vlaticos a La Altagracia el 19 de Noviembre 2022 por 

688 VICTOR BERNAVEL - Transferencia 2277 

2277 Pago vlaticos a Samana el 20 de Noviembre 2022 por concepto 

689 MARIANO DE LOS SANTOS - Transferencia 2278 

2278 Pago viaticos a La Vega el 20 de Noviembre 2022 por concepto 

690 CENTRO DE PROMOCION Y SOLIDARIDAD HUMANA 

2279 Desembolso correspondiente al cuar10 periodo (Trimestre) del 

692 VICTOR BERNAVEL - Transferencia 2280 

2280 Pago viaticos a Valverde desde el 29 de Nov al 02 de 

594 VICTOR BERNAVEL - Transferencia 2281 

2281 Pago viatlcos a Santiago el 25 de Noviembre 22 por concepto 

695 GL PROMOCIONES SRL - Transferencia 2282 

2282 Pago por adquisicion de una placa de reconociemiento para ser 

691 GEORGE GELASKY SLUJALKOVSKY - Cheque 27777 

27777 Primer pago correspondiente al 35% del presupuesto para el 

696 HUMBERTO LOPEZ - Transferencia 2283 

2283 Pago vialicos a Samana el 20 de Noviembre 22 por concepto de 

697 ANA TALIO FLORENTINO - Transferencia 2284 

2284 Pago viaticas a Peravia desde el 22 al 25 de Noviembre 22 por 

698 MARIANO DE LOS SANTOS - Transferencia 2285 

2285 Pago viaticas a La Vega desde el 28 al 29 de Noviembre 22 por 

699 MARIANO DE LOS SANTOS - Transferencia 2286 

2286 Pago vlaticos a La Vega desde el 22 al 25 de Noviembre 22 por 

700 VICTOR BERNAVEL - Transferencia 2287 

2287 Pago viatlcos a Samana desde el 27 al 29 de Noviembre 22 por 

Sistema de Administracion Financiera - SAF WEB 

Debitos Creditos Balance Tas, 

33,206,183.03 

806,008.67 34,012,191.70 53.7917 

6,000.00 34,006,191.70 54.4933 

4,100.00 34,002,091.70 54.4933 

14,910.00 33,987,181.70 54.4933 

4,100.00 33,983,081.70 54.4933 

6,000.00 33,977,081.70 54 4933 

1,785.00 33,975,296.70 51\.4933 

1,785.00 33,973,511.70 54.4933 

1,700.00 33,971,811.70 54.4933 

583.241.17 33,388,570.53 54.4933 

11,700.00 33,376,870.53 54,4933 

1,700.00 33,375,170.53 54.4933 

9,025.00 33,366,145.53 54.4933 

409,962.78 32,956,182.75 54.4520 

1,995.00 32,954,187.75 54.4520 

13.050.00 32,941,137.75 54.4520 

5,250.00 32,935,887.75 54.4520 

13,050.00 32,922,837.75 54.4520 

8,820.00 32,914,017.75 54.4520 
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